Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-75556-02-09-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje lëndë djegëse Gazoil për kaldajat 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):09134100-8 

6. Fondi limit: 4,265,414 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga dita e lidhjes së 

kontratës deri në 31.12.2026 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.02.2026   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

75425-02-06-2026 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Blerje lëndë djegëse Gazoil për kaldajat 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 4,265,414 (katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH